
Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi ve İstanbul
Köy Hizmetleri Anadolu lisesi Öğrencileri ve
Öğretmenleri Mustafapaşa Yerleşkemizi Ziyaret Etti

Kardeş okul projesi kapsamında Kapadokya bölgesini ziyaret etmek için gelen
Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi ile Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi
öğrenci ve öğretmenleri Mustafapaşa Yerleşkemizde Rektörümüz Prof. Dr.
Hasan Ali Karasar’ı ziyaret etti. Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi
Müdürü Muhammet Orçin, İstanbul Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi Müdürü Dr.
İbrahim Yılmaz, öğretmenler ve öğrenciler üniversitemizin bölüm ve programları
hakkında bilgi aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

 

https://www.facebook.com/MYO.kapadokya/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak
https://kapadokya.edu.tr/haberler/nevsehir-cemil-meric-sosyal-bilimler-lisesi-ve-istanbul-koy-hizmetleri-anadolu-lisesi-ogrencileri-ve-ogretmenleri-mustafapasa-yerleskemizi-ziyaret-etti


Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin ve
Beraberindeki Heyet Üniversitemizi Ziyaret Etti

Bir dizi ziyaret ve açılışta bulunmak üzere Nevşehir'e gelen Jandarma Genel
Komutanı Orgeneral Arif Çetin Mustafapaşa Yerleşkemizi ziyaret etti.

Türkiye’nin ilk mağara jandarma karakolu olma özelliğini taşıyan Mustafapaşa
Jandarma Karakolunda incelemelerde bulunan Orgeneral Çetin ve
beraberindeki heyet, Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacıbektaş Veli
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali
Loğoğlu ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’ı Mustafapaşa
Yerleşkemizde ziyaret ettiler.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

2024 Sınıfı Mezunlarımızı Hayata Uğurladık

https://kapadokya.edu.tr/haberler/jandarma-genel-komutani-orgeneral-arif-cetin-ve-beraberindeki-heyet-universitemizi-ziyaret-etti


Üniversitemiz 2023-2024 akademik yılı mezuniyet töreni, Ürgüp Fabrika
Yerleşkesinde yapıldı.

Programlarını başarıyla bitirmiş 2498 öğrencinin şed kuşanarak mezuniyet
coşkusu yaşadığı törene; Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner, Ürgüp Belediye
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Kapadokya Alan Başkan Yardımcısı Yunus Başar,
Nevşehir Kültür ve Turizm İl Müdürü Arda Heb, Nevşehir Gençlik ve Spor İl
Müdür Muhsin Özdemir, Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş,
Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş Özdemir katılarak öğrencilerin mezuniyet
coşkusuna ortak oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

'Mübadele, Mekân ve Kimlik' Başlıklı Arama
Konferansında Mübadelenin İzleri Konuşuldu

https://kapadokya.edu.tr/haberler/2024-sinifi-mezunlarimizi-hayata-ugurladik


8-9 Haziran tarihlerinde “Mübadele, Mekân ve Kimlik” başlıklı bir arama
konferansı yapıldı. Kapadokya Araştırmaları Merkezi tarafından, Mimarlık,
Tasarım ve Güzel Sanatlar fakültemizin desteğiyle gerçekleştirilen bilimsel
toplantı, farklı alanlardan akademisyen, uzman, öğrenci ve ayrıca çeşitli
sektörden temsilcilerin katılımıyla gerçekleşti. Mimarlık, Tasarım ve Güzel
Sanatlara Fakültesi (MTGSF) Dekanı Prof. Dr. Müge Artar’ın açılış
konuşmasıyla başlayan program, KAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şükran Ünser
moderatörlüğündeki çalışma gruplarıyla iki gün boyunca devam etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

2023-2024 Akademik Yılı Çevresel Sürdürülebilirlik
Liderlik Ödülü Sahibini Buldu

https://kapadokya.edu.tr/haberler/mubadele-mekn-ve-kimlik-baslikli-arama-konferansinda-mubadelenin-izleri-konusuldu


Kapadokya Üniversitesi sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında, 2021-2022
akademik yılından bu yana geleneksel olarak her yıl bir öğrencimize verilmekte
olan Kapadokya Üniversitesi Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü, üniversite
eğitimi boyunca, çevresel sürdürülebilirlik çalışmalarına katılım sağlamak ve
ekolojik duyarlılığın geliştirilmesine yönelik bilinçlendirme faaliyetleri yürütmek
konularında üstün başarı göstermiş olan son sınıf öğrencilerini desteklemeyi ve
bu bağlamda üniversitemiz tarafından ekolojik duyarlılığa sahip öğrenciler
yetişmesini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Ödülün bu yılki sahibi, Kapadokya
Üniversitesi, Beşeri Bilimler Fakültesi, Psikoloji Bölümü 4. sınıf öğrencisi
Ayşegül Helin Güneri oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Porto Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Joana
Carvalho Üniversitemizi Ziyaret Etti

https://kapadokya.edu.tr/haberler/2023-2024-akademik-yili-cevresel-surdurulebilirlik-liderlik-odulu-sahibini-buldu


Porto Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Joana Carvalho, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk ve Uluslararası İlişkiler ve Değişim
Programları Koordinatörümüz Doç. Dr. Sinan Akıllı ile bir araya geldi.

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıya, Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
İlhan Öztürk ve Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörümüz
Doç. Dr. Sinan Akıllı, Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları
Koordinatörlüğümüzden Öğr. Gör. Alperen Özen ve Arş. Gör. Aslıhan Babacan
da katıldı. Toplantıda, Erasmus+ KA131 Projesi kapsamında devam eden
anlaşmamız ve iş birliklerimiz konuşuldu.

Ziyaret, Mustafapaşa Yerleşkemizin gezilmesinin ardından son buldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Çin (Nanjing) - Türkiye (İstanbul) Ekonomik ve Ticari İş
Birliği ve Değişim Konferansına Katıldık

https://kapadokya.edu.tr/haberler/porto-universitesi-rektor-yardimcisi-prof-dr-joana-carvalho-universitemizi-ziyaret-etti


Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk, Uluslararası İlişkiler ve Değişim
Programları Koordinatörümüz Doç Dr. Sinan Akıllı ve Sürekli Eğitim Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Cansu Zontur , Çin (Nanjing) - Türkiye
(İstanbul) Ekonomik ve Ticari İş Birliği ve Değişim Konferansında Nanjing
Belediye Başkanı Chen Zhichang ile bir araya gelerek akademik iş birliği
konularında ön görüşme gerçekleştirdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

2. Disiplinlerötesilik Konferansı Gerçekleştirildi

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi ev sahipliğinde ve
Donau Krems Üniversitesi (Avusturya) iş birliğiyle gerçekleştirilen “2nd
Transdisciplinarity Conference” (2. Disiplinlerötesilik Konferansı), çoğunluğu

https://kapadokya.edu.tr/haberler/cin-nanjing---turkiye-istanbul-ekonomik-ve-ticari-is-birligi-ve-degisim-konferansina-katildik


uluslararası olmak üzere geniş bir coğrafyadan gelen katılımcı kitlesinin yoğun
ilgisiyle Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu Konferans Salonunda
gerçekleştirildi. Ayrıca Donau Krems ve Graz Üniversitesi kampüslerinden de
eş zamanlı çevrim içi katılım sağlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/2-disiplinlerotesilik-konferansi-gerceklestirildi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/turkiyede-tarim-politikalari-surdurulebilir-mi/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/havayolu-sektorune-yonelik-easa-duzenlemelerine-genel-bakis/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/hegemonic-transitions-from-past-to-the-future/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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